 diário oficial Nº 34.706  59 Quarta-feira, 22 DE SETEMBRO DE 2021

PORTARIA Nº: 01639/2021 - DGPC/OD/DRF DE 16 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 20211025362, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTA LU-
ZIA DO PARÁ, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no
período de 18/09/2021 a 19/09/2021;

1. AGMEC RAIMUNDO CONCEICAO COSTA BRASIL - MAT: 69841
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1.5, TOTAL: R$ 356.07)

2. DDIV JOSE ROBERTO BLANS DA SILVA - MAT: 5958840
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 1.5, TOTAL: R$ 356.07)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01640/2021 - DGPC/OD/DRF DE 16 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/1028436, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAUAPE-
BAS, a fim de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 16/09/2021
a 23/09/2021;

1. DPC LEANDRO PAES VILAS BOAS - MAT: 5913774
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
2. IPC MARCUS VINICIUS SOARES LAMARAO - MAT: 5411750
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)
3. IPC EVERALDO LUIS DA COSTA BARBOSA - MAT: 5234328
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

4. IPC JORGE PONTES DA SILVA - MAT: 54189356
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 7, TOTAL: R$ 1,661.66)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 6,646.64 ( SEIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01641/2021 - DGPC/OD/DRF DE 16 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/1026300, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 16/09/2021 a 20/09/2021;

1. ASG JOSE LUIZ BARBOSA PIMENTEL - MAT: 6121268
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4, TOTAL: R$ 949.52)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 949.52 ( NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01642/2021 - DGPC/OD/DRF DE 16 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/1028423, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TAILÂN-
DIA, a fim de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 15/09/2021 a
18/09/2021;

1. IPC PAULO MARCIO DA SILVA ARAGAO - MAT: 8400702
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC DENILSON WANDER DO CARMO LOUREIRO - MAT: 8400752
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC JULIO CESAR TEIXEIRA DA SILVA - MAT: 5233402
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
4. DPC ERISSON FELIPE SEBRENSKI LEAL - MAT: 5940468

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
5. IPC ALEXANDRE SOUZA MATA - MAT: 8400716

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo
um total de R$ 3,560.70 ( TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E
SETENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01643/2021 - DGPC/OD/DRF DE 17 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/989867, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAME-
TÁ, a fim de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20/09/2021 a
25/09/2021;

1. IPC TAMMIRIS DE ARAUJO GUIMARAES FREITAS - MAT: 5940307
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. EPC FELIPE MIRANDA DE FREITAS - MAT: 57233534
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. DPC VICENTE LEITE BARBOSA ARAUJO DOS SANTOS - MAT: 5914125
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

4. IPC MARIANA TOMAZ MACEDO - MAT: 5940078
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

5. EPC RENATA PIMENTEL DANTAS - MAT: 57233677
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 5,934.50 ( CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01644/2021 - DGPC/OD/DRF DE 17 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/1022904, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de REDEN-
ÇÃO, a fim de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 20/09/2021
a 25/09/2021;

1. IPC GILBERTO CARLOS DA SILVA CONCEICAO - MAT: 5856884
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

2. EPC ALCINEY MODESTO BRAGA - MAT: 54183800
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

3. IPC RUI PEREIRA DOS SANTOS - MAT: 5411866
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

4. DPC GLAUCO VALENTIM CARVALHO DO NASCIMENTO - MAT: 5826250
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 5, TOTAL: R$ 1,186.90)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,747.60 ( QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01645/2021 - DGPC/OD/DRF DE 17 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2021/1021660, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO FÉLIX
DO XINGU, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no
período de 20/09/2021 a 26/09/2021;

1. TGINFEST FERNANDO LUIS MORAES DA CAMARA - MAT: 55590300
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,424.28)
2. ADM REINALDO AUGUSTO COSTA SOARES - MAT: 3159264
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,424.28)

3. AGMEC JOSE JACKSON CASTRO CRUZ - MAT: 71862
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,424.28)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,272.84 ( QUATRO MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
E OITENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01646/2021 - DGPC/OD/DRF DE 17 de Setembro
de 2021.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 20211013511, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARITUBA,
a fim de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no
período de 20/09/2021 a 23/09/2021;

1. DPC JANAINA CEDRAN BERGAMINI DE OLIVEIRA - MAT: 57192815
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 501.15 ( QUINHENTOS E UM REAIS E QUINZE CENTAVOS ),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
WALTER RESENDE DE ALMEIDA
DELEGADO-GERAL / Ordenador de Despesas